
 

Município de Canápolis – Prefeitura Municipal 
Departamento de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509 

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/MG 
 
EXTRATO CONTRATUAL – PREGÃO ELETRÔNICO 034/2022 – contratos administrativos nº 156/2022 ao 
158/2022 – Objeto: o objeto deste processo licitatório é aquisição de pneus para os veículos da frota, 
utilizados pelas secretarias municipais. Contratados: contrato administrativo nº 156/2022- AUGUSTO 
PNEUS EIRELI- valor do contrato: R$ 2.890,00 (dois mil e oitocentos e noventa reais); contrato 
administrativo 157/2022- UNIÃO 3 SOM E ACESSÓRIOS LTDA- valor do contrato: R$ 62.708,00 (sessenta 
e dois mil e setecentos e oito reais); contrato administrativo nº 158/2022- ZEUS COMERCIAL EIRELI- 
valor do contrato: R$ 547.804,00 (quinhentos e quarenta e sete mil e oitocentos e quatro reais) - Prazo 
de vigência: 13/06/2022 a 13/06/2023. 
 


